СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРНЫЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2025 года                                                                 № 7-РС
с. Северное

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов

В  соответствии  с  Регламентом  работы  Совета  депутатов
муниципального  образования Северный район, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить  председателей  постоянных  комиссий  в  следующем
составе:

- в комиссии по бюджету, экономике, агропромышленному комплексу
и муниципальной собственности – Абляева Василия Михайловича;

- в комиссии по социальной политике – Полькину Ольгу Ильиничну;
-  в  комиссии мандатной и  по  правовым вопросам –  Осипова  Павла

Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                        Ю.А. Маслов